
UAB „Ekspozicijų cEntrAs“ 
tel. +370 5 2779354 

Mob. 8 686 33822   
info@stendai.lt
www.expo.lt

COVID–19

SAUGIEMS 2020 M. 
RINKIMAMS Į SEIMĄ

PERTVAROS RINKIMŲ KOMISIJAI

•	Pertvaros komisijos narių saugumui  ir kontakto su 
rinkėjais sumažinimui.

•	Greitai sumontuojama, greitai išmontuojama - 
darbai atliekami skubiai.

•	Pertvara mobili, t.y. jokia invazija į patalpas nėra 
daroma, po išmontavimo remontas nereikalingas.

•	Už pertvaros nuomą mokama tik tuo laikotarpiu, 
kai ji reikalinga.

•	Galimybė pasirinktoje salėje įrengti “parodomąją 
rinkimų apygardą”.

•	Ant pertvarų galima skelbti informaciją apie 
higieną, informaciją apie rinkimus

•	Ant sienelių galima montuoti lentynas dezinfekcijos 
priemonėms - dozatoriams, pirštinėms, kaukėms



UAB „Ekspozicijų cEntrAs“ 
tel. +370 5 2779354 

Mob. 8 686 33822   
info@stendai.lt
www.expo.lt

RINKIMŲ KABINOS

•	kabinos su integruota 
lentyna bei užuolaida

•	greitai pastatomos, greitai 
demontuojamos

•	gali būti įvairių reikiamų 
išmatavimų

PERTVAROS, ATSKYRIMAI SALĖJE

•	Galimybė išrikiuoti eilėje laukiančius rinkėjus, padidinant atstumą tarp jų
•	Atitverti įėjimus, išėjimus
•	Atskirti koridorius
•	Galimybė padalinti patalpas,  įrengti atskirus kambarius didelėse salėse, sandėliavimo patalpas su stelažais
•	Pertvaros gali būti skaidrios ar baltos, ant sienelių gali būti klijuojama spauda, kabinami posteriai, plakatai, 

rinkiminė informacija
•	Greitas montažas ir demontažas
•	Jokių montavimų prie sienų ar grindų - pertvaros laisvai pastatomos


